1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 955/UFFS/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 873/UFFS/2015 DA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIOS NÃO-OBRIGATÓRIOS

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL

Nº 873/UFFS/2015 - Seleção de Estagiários - Estágios não obrigatórios, homologa as

inscrições.

1 Homologação:

I - Área/Cursos: Graduação em Produção em Audiovisual ou Comunicação Social

a) Setor de atuação: Assessoria de Eventos

NÃO HOUVE CANDIDATOS INCRITOS

Chapecó-SC, 02 de dezembro de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício